Página | 1

CONCURSO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI/PB
Aditivo nº 001/2022 ao Edital nº 001/2020, de 03 de setembro de 2020.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI/PB, de acordo com as atribuições que lhes são conferidas, torna público os
seguintes tópicos:

1. Fica anexo VI do Edital 001/2020, passando a figurar como segue:

ANEXO VI

As Provas serão aplicadas no dia 29 e 30 de janeiro de 2022, nos turnos da manhã (09h) e tarde (15h), atendendo ao
Quadro PREVISTO abaixo:

29 de janeiro de 2022 (Sábado)

PROVA Manhã (09h) Tarde (15h)

CARGOS - • Nível Fundamental Completo

30 de janeiro de 2022 (Domingo)

PROVA Manhã (09h) Tarde (15h)

CARGOS • Nível Médio • Nível Superior

Poderá a Comissão, conforme a necessidade e conveniência administrativa, alterar os dias e os horários de aplicação
das provas.

2. Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital Nº 001/2020.

Mari/PB, 13 de janeiro de 2022.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

Presidente